
   Estado do Rio Grande do Sul
   PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
   Secretaria Municipal de Administração
   Divisão de Compras e Licitações 
   - Divisão de Licitações -

RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL     174/2018  

 

         A Divisão de Licitações informa que o item 06 do Anexo I do Pregão Presencial 174/2018
–  Espelho de 1,20x0,70m -  foi cancelado. Tendo em vista  que a alteração não influi  nas
propostas de eventuais empresas interessadas, consoante artigo 21, § 4º Lei Federal 8.666/93,
a data de abertura da licitação fica mantida para o dia 08/02/2019 às 08:00 horas. 

         Erechim, 01 de fevereiro de 2019.

 

 

 

ROBERTO DIONÍSIO FABIANI

Secretário Municipal de Administração Interino

BOM DIA

 


